
BSc. TEKNIK LABORATORI
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 
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1 Biokimi e Përgjithshme
 MSc.Iliria Ibrahimi
MSc. Alma Vllasaliu

O 3+1

L: 204
 U: 

Objekti 
B. 

Kabineti 
001.

L:
12:40-14:55

Gr.1: 10:00-
10:45

Gr.2: 10:45-
11:30

Gr.3:11:30-12:15

7

2
Mikrobiologji e 

Përgjithshme
Dr.Njomza Uka O 2+2

L: 304
U:204

L:
15:00-16:30

U:
BLLOK 11:00-

12:30

5

3 Histologji me Embriologji

Prof.Ass. Dr. Liridon 
Selmani

MSc.Cand.Leonita 
Miftaraj

O 1+1

L: 304 
Kabineti 

-1
QMH

U:
Gr.2: 10:30-

11:15
Gr.1: 11:15-

12:00

L:
17:15-18:00

4

4 Patofiziologji

Prof. Ass. Dr. Liridon 
Selmani

PhD Cand. Mimoza 
Buzhala

O 2+1

L: 304 
Kabineti 

-1
QMH"

U:
Gr.1: 16:30-

17:15
Gr.2: 17:15-

18:00

L:
18:00-19:30

4

5
Metodat e Hulumtimit dhe 

Shkrimi akademik
PhD. Riaz Agahi O 1+1

L: 304
U: 204

U:
Gr.1: 10:30-

11:15
Gr.2: 11:15-

12:00 

L: 
13:45-14:30

3



  S
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6

Praktikë Klinike II
Kabinet (e hënë, e 

martë, 

Praktikë Klinike 
Kujdes Primar (e hënë, e 

martë, e mërkurë)

MSc. Alma Vllasaliu

MK
O P

U: 
Objekti 

B. 
Kabineti 

001.

07:30-13:30

14:00-16:15

07:30-13:30

14:00-16:15

07:30-13:30

5

7 Shendet Publik
Prof.Ass.Dr. Gazmend 

Bojaj
Z 2 L: 304

L:
15:00-16:30

2


